GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais

FHEMIG/Comissão Organizadora de Concurso Público

Nota de Comunicado - FHEMIG/COMISSAODECONCURSO

      Belo Horizonte, 16 de fevereiro de 2024.

A Chefe de Gabinete da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG e a
Fundação Getúlio Vargas - FGV, comunicam a atualização do cronograma do Edital FHEMIG N°
01/2023, de 21 de abril de 2023.

A atualização está disponível no endereço eletrônico da da FGV e da FHEMIG, através do
link do concurso.

Atenciosamente,

Carolina Santos Lage

Chefe de Gabinete da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Carolina Santos Lages, Chefe de Gabinete, em 16/02/2024,
às 17:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 82153547 e o
código CRC 04DDCBEB.

Referência: Processo nº 2270.01.0022824/2023-12 SEI nº 82153547

Nota de Comunicado (82153547)         SEI 2270.01.0022824/2023-12 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Nota de Comunicado (82153547)